
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Skok w dal M U18 Sędzia:  KAŁUŻA Jolanta

MASSÓ Maykel CUB La Habana (CUB) 16-05-28Rekord Świata(U18) 8.28(+1.8)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-07  13:00:00

Koniec:  23-07-07  13:32:00

1 517 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 7.02 Q    AML Słupsk(PM) +1.7

2 418 Emilian MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 6.76 Q    NKS Start Namysłów(OP) +1.4

3 325 Maciej BEDNARCZYK 06-02-08 6.60 Q =PB   RLTL Optima Radom(MZ) -0.4

4 600 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 6.60 Q =PB   MKS Żywiec(SL) +0.5

5 331 Jakub MOSIONEK 07-03-09 6.58 q    RLTL Optima Radom(MZ) +0.6

6 407 Łukasz RINKE 07-05-23 6.52 q =PB   LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) +0.8

7 182 Wiktor PROĆ 06-03-01 6.50 q    TS Start Lublin(LU) +0.2

8 598 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 6.40     MKS Żywiec(SL) +0.5

9 707 Szymon JAŃCZAK 06-07-07 6.31     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) +1.4

10 645 Dominik MAJEWSKI 07-02-03 6.29  SB   MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) +1.2

11 7 Krzysztof JAMUŁA 07-01-20 6.09     LKS Górnik Wałbrzych(DS) +0.2

12 495 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 6.01     MKS Juvenia Białystok(PD) +0.6

I II III

7.02Jakub WILCZEWSKI
+1.7

6.56 6.76Emilian MIKUŚKIEWICZ
+1.5 +1.4

2.83 6.60Maciej BEDNARCZYK
+1.5 -0.4

x 6.60Michał SZYMOŃSKI
+1.1 +0.5

6.58 6.55 6.54Jakub MOSIONEK
+0.6 -0.1 +0.9

6.39 x 6.52Łukasz RINKE
-0.1 +0.8 +0.8

6.27 6.30 6.50Wiktor PROĆ
+1.5 +1.7 +0.2

6.06 6.28 6.40Bartłomiej BIRECKI
-0.4 +1.3 +0.5

6.25 6.25 6.31Szymon JAŃCZAK
+1.0 +0.5 +1.4

6.29 6.03 5.87Dominik MAJEWSKI
+1.2 0.0 +1.3

5.91 6.01 6.09Krzysztof JAMUŁA
+0.3 +0.4 +0.2

5.67 6.01 5.72Tymoteusz KIERZKOWSKI
+0.1 +0.6 +1.4

GRUPA B
Start:  23-07-07  13:00:01

Koniec:  23-07-07  13:25:00

1 287 Krzysztof GROCHOWSKI 07-01-10 6.86 Q    KS AZS AWF Warszawa(MZ) -0.6

2 865 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 6.77 Q =PB   STS Pomerania Szczecin(ZP) +0.9

3 149 Jakub PRUŚ 06-06-20 6.69 Q =PB   AZS UMCS Lublin(LU) +1.5

4 75 Sambor ZIELIŃSKI 07-11-07 6.60 Q    BKS Bydgoszcz(KP) +0.8

5 375 Konrad TALIK 07-11-04 6.48 q    MKS Tempo Kęty(MA) +0.9

6 398 Maciej WĄSOWICZ 06-10-15 6.48  PB   WKS Wawel Kraków(MA) +0.9

7 592 Jakub SIWIŁO 06-08-10 6.40  PB   KS Sprint Bielsko-Biała(SL) +0.8
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8 710 Bartłomiej ŁUCZAK 07-07-24 6.40     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) +1.0

9 734 Stanisław BARTKOWIAK 07-03-31 6.37     MKS Juvenia Puszczykowo(WP) -0.3

10 540 Nikodem KWIATKOWSKI 06-05-19 6.29     LKS Zantyr Sztum(PM) -1.2

11 829 Marcel CHOMICZ 06-02-07 6.01     KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) +0.7

425 Filip BIEGAJ 07-05-30 DNS     CWKS Resovia Rzeszów(PK)

I II III

6.86Krzysztof GROCHOWSKI
-0.6

6.77Franciszek STAŃCZYK
+0.9

x 6.69Jakub PRUŚ
+0.9 +1.5

4.16 6.60Sambor ZIELIŃSKI
+0.5 +0.8

6.48 6.28 6.47Konrad TALIK
+0.9 +1.3 +0.3

x x 6.48Maciej WĄSOWICZ
+0.9 -0.6 +0.9

6.40 6.33 xJakub SIWIŁO
+0.8 +1.1 +0.5

6.26 6.40 xBartłomiej ŁUCZAK
+0.8 +1.0 +0.4

6.20 2.68 6.37Stanisław BARTKOWIAK
-0.5 +0.4 -0.3

6.29 5.95 xNikodem KWIATKOWSKI
-1.2 +0.1 -1.1

x 6.01 xMarcel CHOMICZ
-0.3 +0.7 +0.9

Filip BIEGAJ
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Minimum do finału: 6.60

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 AML Słupsk 7.021 Q    

2 GRUPA B Krzysztof GROCHOWSKI 07-01-10 KS AZS AWF Warszawa 6.861 Q    

3 GRUPA B Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin 6.772 Q =PB   

4 GRUPA A Emilian MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 NKS Start Namysłów 6.762 Q    

5 GRUPA B Jakub PRUŚ 06-06-20 AZS UMCS Lublin 6.693 Q =PB   

6 GRUPA B Sambor ZIELIŃSKI 07-11-07 BKS Bydgoszcz 6.604 Q    

7 GRUPA A Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 MKS Żywiec 6.604 Q =PB   

8 GRUPA A Maciej BEDNARCZYK 06-02-08 RLTL Optima Radom 6.603 Q =PB   

9 GRUPA A Jakub MOSIONEK 07-03-09 RLTL Optima Radom 6.585 q    

10 GRUPA A Łukasz RINKE 07-05-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 6.526 q =PB   

11 GRUPA A Wiktor PROĆ 06-03-01 TS Start Lublin 6.507 q    

12 GRUPA B Konrad TALIK 07-11-04 MKS Tempo Kęty 6.485 q    

13 GRUPA B Maciej WĄSOWICZ 06-10-15 WKS Wawel Kraków 6.486  PB   

14 GRUPA B Jakub SIWIŁO 06-08-10 KS Sprint Bielsko-Biała 6.407  PB   

15 GRUPA A Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec 6.408     

16 GRUPA B Bartłomiej ŁUCZAK 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 6.408     

17 GRUPA B Stanisław BARTKOWIAK 07-03-31 MKS Juvenia Puszczykowo 6.379     

18 GRUPA A Szymon JAŃCZAK 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 6.319     

19 GRUPA A Dominik MAJEWSKI 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 6.2910  SB   

20 GRUPA B Nikodem KWIATKOWSKI 06-05-19 LKS Zantyr Sztum 6.2910     

21 GRUPA A Krzysztof JAMUŁA 07-01-20 LKS Górnik Wałbrzych 6.0911     

22 GRUPA A Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 6.0112     

23 GRUPA B Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 6.0111     

GRUPA B Filip BIEGAJ 07-05-30 CWKS Resovia Rzeszów DNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu q -kwalifikacja wynikiem=PB -rekord życiowy

Q -automatyczna kwalifikacja
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